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Ne mbeshtetje te nenit 52, paragrafi 52.7 i Ligjit w. 03,f L - 040, per veteqeverisje lokale,
("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€is", nr.28/75, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2
i Statutit tE Komunes se Prishtin€s, 01 nr. 770 - 397, rc dt.25.2.2070, dhe te nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores pdr procedur€n e themelimit, perberjen <lhe kompetencat e komiteteve t€
perhershme n€ Komun6n e Prishtinds, kryesue:si i Kornitetit per polifike dhe Fi,anca t6
Kryeqytetit,

th€rret
mbledhjen e shtat€ te Komitetit per Politike dhe FinancaL, e cila do te mbahet me L5.09.2022
dhe do te filloje n€ ordn 10:00.

Mbledhja do tE mbahet nd sallen nr.37 (kati II) tt! Kuvenrlit te Kryeqytetit.
Per mbledhje propozon k€te

REND TE PTTIiS:

t. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit tE mbledhjes s6 gjasht6 t6 Komitetit pEr
PolitikE dhe Financa;

2. Raporti i punEs sE Kryetarit t€ Komun6s p€r: gjashttimujorin e par€ te vitit 2022;
3. Propozimvendimi p6r miratimin e buxhetit tE Komunes s6 prishtin€s pEr vitin 2023

dhe korniz€s afatmesme buxhetore pEr periudhln 2023-202s;
4. Informat€ p€r rapotin e ZyrEs sd Auditorit ti3 PErgjithsh6m p6r vitin 202T dhe plani

i zbatueshm€risE pEr t€ gjeturat e k€tij raporti;
5. Raportimi i Kryetarit te Kryeqytetit per kontratat e r;hfrytozimit te pron€s

komunale;
6. Propozimvendimi pEr kEmbimin e pron€s s€ paluajitshme t€ Komun€s sE

PrishtinEs, me pronEn e paluajtshme n€ pron6si t€: Flora (Hasan) eunajt, Arta
(Nysret) Maliqit, Fatima (Hamit-Vej Nusret) Ntlaliqit, IIana (Nysret) Maliqit, Arb6resha
(Adem) Maliqit, Nevzat (Adem) Maliqit, Nexhat (Adenr) Matiqit, Nakije (Nysret)
MorinEs, Nazan (Adem) Maliqit, Selamete (Ilasan) Maliqit, Mevlyde (Hasan) Maliqit,
Zana (Hasan) Sejdiut, Albulena (I{asan) Maliqlit, Maliq (Abclul) Maliqit, Mihibe (Ffasan)
Makollit, G6zim ([tasan) Maliqit dhe Luan (Nysret) Maliqit;

7. Projektrregullorja p6r ndryshimin dhe plotEsimin e Rregullores p6r organizimin
dhe bashk€punimin e komun€s me fshatra!, vendbernimet dhe lagjet urbane n6
territorin e komunEs s€ Prishtinds, nr. 01-030/01-013r4g31n9, dt. 06.06.20Lg;

8. 16 ndryshme.
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